quocumque praetextu, aditum re* § 19. Videant autem n* ■ auae pa3Sim afferuntur, pro ITJT^ ^ 'eves tif"cndi cauwe illae «inL --oniis a Rituali RoX^ » ^«-"«U. administrat" e ^ bun?UeN,CaUS''8 Praetermitti S 17 etiam' «uu'n ex veris, *ra» bunt Neque enim sine gravT pe^ n 1 ?U°qUe tempore «•PP'«ia.n. ^taeque antiquitatis Ritu* atque ad ° "Cg '.gUntur tafn "agni ponderis. §n,eoneCeS6ar,i- reverent,am Sacramento conciliandam ab Infideiibus^inS^^i Ca,SUrn necessitatis. 'ust.quc timori, '"3 rationibus N^iA^S^^^ * e"'am ca' «uae pro I om.ttatur usus Aquae ad hunfn P? admm,Strat,'one «dhibeatur; ac temere ; P««n. Ritualis Romani. Vix 1 ' ,UXta pracSCn' *nsum etiam .Albani ConcimW maX,ma incuria. vel inani timore(iux(a un' -Hae existunt, BapUs.na 1 ,re P°test» "t ftl Ecclesiis Parochiaiibus. ^nedicantur, aut Sacro^^ojeo0;;:8' ^ temp°n'bu8' et ritibus "on _ S 21. Invigilent etiam. nrn IT f h0C sufficiens copia non suppeUL guocumque in |OCo deg^bus < ; ,'S muneri8 ^plemento, ne Fidelibus p«ch»«3 solemniis SacroLnctl ^0*8 Ctthblld desint, qul ipsis io | Uteranensis Concilii pro omrih ™ ^UChanstiarn ""nistrare possint; tum, «.I jetur; tum, ut fa commuri t" p?^ 6CXUS Fide,,bus Decretum ' obser»°c vivificc pabuio qUod " ^ de «esurrectione Domini lae.l-ia, joborentur, ac nutriantu ■ fffi qU°qUe unitatis est, Ecclesiae RIS tatem nv^;., . .auiur- ««Juod si nron<pr , Romani Pontifices soo nutriantur OnnH HUOque un,tat,s est- Ecc,eitatem eveniat, ut infra d ' ^ f" proPter 'ocorum, et temporum infeliciDommicam in Albis intcrrnr . adaS' quae a Dominica Palmarum sd Pf»eceptol vel hi QuadraeesTml nU',a,enus « "eri possit: tunc, ut eidem d'ebus, iuxta p>opri S^i! . Ve so,emni''s Pentecostcs, praeviisque num satisfieri valoat, harum r ! C°"S,,il,rn' a populis istarum Serviae regioLiterarum tenore concedimus, et indulgemus. ' ^ ,2' X> * « ^s/w« V, 38. § 21 Dolenter vero nimis acccpimus, vel adeo desertas, et ruinosas esse ulirum Regionum Ecclesias, vei adeo insolescerc Infidelium furorem, ut Sandissima Eucharistia neque decenter, neque tuto, ut parest, asservari possit; unde eveniat, ut Plerique Fideles Infirmi, absque salutari Viatico, naturae dtbitum solvant Porro gravissimo huic malo, quantum fieri Dotest, occurri, I e( provideri debet. Quamobrem Infirmorum notitia Per Parochos anxia diligtntia est inquircnda, non tantiim pro iisdern Poenitentiae Sacramento exPur1 pndis, Christiani6que monitis, ac sPiritualibus consolationibus iuvandis, ac wblevandis; verum etiam, ut Sanctissimo Christi CorPore reficiantur, atque id exlremum agonem subeundum muniantur. Itaque ubi alicui ex Fidelibus mortis periculum instare PersPiciant, Praedictum Sacramentiim EUcharistiae quamprimum iPsi ministrent; et si qiiidem sine oericulo Possint, ab Ecclesia wmptum, si aliqua ibi existerit, ad Infirmi domum deferre debent, cum extra summum necessitatis casum, aPud infirmos, in Aedibus non Sacris, Missam { cdebrare non liceat § 23. Dum autem Sacerdos tantum Sacramentum ad infirmos defert, Decrela in Albano Concilio Dromulgata adamussim observet, quibus PraeI ripitur, ut indutus SuPerPelliceo, Stolaque utrique humero circumsePta, et praecedente uno saltem lumine, Hymnos, et Psalmos submissa voce reciun», in Sacra Pyxide, vel in Calice mundo, velamine cooocrto, ambabus , manibus illud ante Pectus tenens, devote deferat. At ubi (sicut ibidem addi» t«r) Turcarum vis Praevalet, et iniquitas, Sacerdos Stolam semPer habeat I proprlis coopertam vestibus: in sacculo, seu bursa P>-xidem recondat, quam I P*rfunicolos collo aPPensam in sinti rePonat; et nunquam solus nrocedat, I w uno saltem Fideli, in defectu Clerici, associetor. I § 24. DeniqUe circa seoelienda Fidelium Cadavera, omnes Turcarum I «iperstitione8 devitentiir; a quibus Profecto imPuram originem trahunt super«Ihosl qtiidam ritus, veluti lotiones, quae incenso Thure, et certarum Prec«m recitatione, quae a Catholica imProbantur Ecclesia, Peraguntur. Itaque stlnentes, ^uantum Potemnt, ab omni sPecie mala, et infidelium imitab°ne, dlscant istanim Regionum Populi, nihil in huiusmodi Ritibirs conti«ri, quod necessariiim sit ad Defunctorum salutem, atque suffragium. Turajum vero dicteria, et cachinnos, inanesque schismaticorum sermones, Pro n'l"lo habeant. § 25. In aestimandis autem Periculis, quorum intervento insUPraenunta* rerum generibus Ecclcsiasticae disciPlinae rigorem relaxari oosse decla^imus, universos istamm Regionum Fideles, PraeciPue vero Animarum ^lores monemus, itidemquc rogamus, ut abiectos animos Christiana vir™,e erigentes, quid vere timendum sit, quid contcmnendum, examinent;et non m angustia, et metu terrenarum potestatum, sed in amplitudine chariet ardore dilectionis, quae foras mittit timorem, Dei, et Ecclesiae praeCfPta observent, et Animarum Curam administrent. Quod si solam Turcarum lnsu|tantium formitlinem aut levium incommodorum perictiltim, ad trans^diencla Christianae professionis instituta, vel ad negligendum Animarum lb| ^editarum regimen, iustam sibi causam esse iud.caver.nt: vcre de ipsis fllci Poterit, qUod ibi trepidavertmt timore, ubi non erat timor. Idcirco Vene �
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    810 Romani Pontifices I angustamque BeSmdSI "'^' b,anditii*. *tq£^«*i'* tamen Serviae rJZ ' ™ Penitus <°nculcari 1 *T domin^/oni sub^ Perent in hac vfm ' J\? tr?u,al'°nibus consdtuh Tjl qU0 *r -ttu*s as* sssvss 'egis uigum eim o-r, 7 ,IC aQ Icve U °bservanti* vfdl L fT, r°biS °mnia' et «P""1" in faciet . i 3b lnfide,ibus vexari 'n/ ^ ^ aui non aSmn 7 W tentatione Prove^t ',„ Pt an 8Upra ,d' auod Po^hs; sed aeterno gl0riae cumulo abunde n tET*"1" W^atfonun, ves.rarun, r ,°e0 totius consol ££L Th" Qu°d ab ipso Patre Bcn c ,ctlonem Vobis - vob,s ex anlmo adprecantes, Apostolicam ^"ed. XIV Bul,., t0„, , ^gjjj^*»Benedictus XIV, const Ah Ab St' ""«ustissimo, S mart. .744. Domlnufi 5? SS£JJ^ f •eramcnto, fn quo Sa.vator Noster, d uberrimum, atquc preC(j psum nob,s- toqmn gmHarum omnium fon^endum exhlbera ,„cf , • '^" *'°riae pi*nus amaudum' a,quc gen 0lnnesuuc h I, cn ^fe, e dignatur; cul curvari convenltOD,* ns «nbulum 0fferre:sce,era»onm'OH "ngUW P^enne adorationis ct honoRomani Poniifices 811 perenne adorati audaciam, multoque magis sacriI lcgas impiorum manus arcendas esse, in primisque a Nobis Apostolicae .ucloritatis clypeo, ac d.stncto poenarum gladio, quantum cum Domino possumus, long.us propulsandas, tum ipso ministerii Nostri Officio, tum etiam Praedecessorum nostrorum exemplis admonemur. § I Et sane. cum allas Ven. mem. Praedeccssor Noster Innocentius Papa XI per suam Const.tut.onem datam iv Idus Martii Anno Incarnationis Dominicae MDCLxxvu, ■ statuerit, ut omnes, et singuli utriusque sexus, qui de «ncnbil furto Host.ae consecratae, sive unius. vel plurium Particularum | consecra arum, cum saera Pyxide, vel sine illa, legitime, et iudicialiter coniessi aut convicU fuer.nt, quive propria malitia, vel de alterius mandato, Hosl.am c.usmod., s.ve unam, vel plures Particulas consecratas, ad malum f.nem.apud se ret.nere vel alio transferre, seu asportare praesumpserint, cond.gn.s poen.s, et an.madversionibus pro facinoris atrocitatc plectantur. d pro prima et.am vice Curiae saeculari tradantur, non obs.an.e minori «.afe, dummodo v.gesimum annum at.igerint; easdemque poenas cons.i.ueh amoC0" m„ a"danteS: immediams illius Successor fcl. pariter rec. Aleunder Papa VIII, aequali zelo ad tam nefarium scelus eliminandum armaus, praed.ctam Innocentii XI Constitutionem confirmavit, per aliam in simili iorma datam xi Kalendas lanuarii anni mdcxc;* in qua etiam illud addidit, | ui suo ar.ted.ctae Constitutionis dispositione intellfgl debercnt comprehensae I omnes, et s.ngulae personae tam Saeculares, quam Ecclesiasticae, etiam Re«wares, cu.uscumquc dignitatis, status. gradus, Ordinis. Cougregationis, ; ,e atls- et Inst.tuti, quibuscumque privilegiis. exemptionibus, et Indul.is | n. ac, et quavis speciali nota, aut individuatione dignae, nnUa prorsus cepta; easque omnes, si quas atrocissimi huius criminis, quocumque modo, I .Um Slne quaHtate furti, per se ipsas, vel per alios quoscumque, aut de 1 enus mandato, commissi, reas esse constaret, omnibus, et singulis poenis «n, ant.quis, tum in dicta Innocentii XI Constimtione fnnovatis, etiam.quoad cies.asticos, degradationis realis, et traditionis brachio saeculari, omnino et emissibiliter obnoxias fuisse et esse, atque in posterum fore, declaravit. S 2. Nos igitur. quibtis horrcndae huiusmodi impietatis magis magisque ecaveiidae non minor cura pectori insidet, supradictas Praedcccssorum nostronm, Innocentii XI, et Alexandri VIII Constituliones (quarum tcnores, .° Sl dc verbo ad vcrbum praescntibus insertae forent, haberi volumus), sjque 0rnnes, et sfngulas dispositiones, ordinationes, declarationes, et ex.cn'°nes in i||js contentas, prout iacent, Motu proprio, et ex certa scientia. et ibcratione Nostris, dcque Apostolicae potes.atis plenitudinc, hac Noslra Pcrpe.uo valitura Cons.itutione confirmamus, approbamus, et innovamus, Sq"e 'nviolabili.er, et inconcusse sen-ari volumtis, et mandamus. § 3- Cum autem, sictit Nos ipsi pluries agnovimus, dum adhuc in minof Us existentes, in Romana, atquc univcrsali Inquisitionc Consultoris nu.nere ""gebamur, |n hulusmodi Causarum tractationibus, quae coram Sacro praec,ae '"qiiisitionis Tribttnali agitantur, hae plerumque cxceptio.ies a Reis, ' Cf. N. 250. Cf. n. 255. * 4m •• *"^difli«M - n, .
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    812 Romani PontifiCes » °»e e«an, ipsi aliqoa^R «2 «« ta >o„gura '"**» P«o„ib„s fu„da„dis «^r""" i:°""d™<li Probaiio^"." ^jf* * nem Po„««cia auctoriiL « , W dcs,r"e„dis, novam pn*ct,s<«» '»fP>, per quae c„„d^, 'eS °mnia "crHeg^ Horato h "! """^ ** ««o„em, et relaxa"^ fo„? impie,a,is ' adimeres*dcliberaH„„e ' n"°nem Prac,endere, vel „b«n"' '' ' " re; vcl ««™ «i» uml ' de,ndeaue vel in eodem Cnm " aClU Com™«nioi.fa a Saccr o, ?ZZ ex pProprio ore «'S fc?ion,s actu' veI P°st «-i C , :tnC;a ?"» dec, Smeus £ a°Unde fundata'" £ etconlh . . U'arUrn c°nsecrahone " P aSSerenda earun,dem Hos»'* lCO ' den,es in eontrarium Tob'ti" "T exc'"dendam nonnisi claras, ™™ perf.c.endarum 0nus ad ipPgu°^at'on« debere decernimus; qu, uim s °«Wtari SSt? l^Mn dubitandun' mKU8: , ff3t' Praesentis declarationis tenore sta§ 5. Inutiliter etiam a R I saXcnP"0 T Pr°batae P--avaeein'tentioab TUm Defens°ribus proponcrctur RnCm' n,Si -ncluden ^ ref „h PS'S Reis' °uos ,,e n„ * ( ,Und,cis ProbaMonibus, adstruendis "nd.mus, lu.iusmodiqexceP t rn JLr5^8 dcc^«on,a vigore expressc e 1 Trtati0niS' aut reeePn LTs s ^ Ct ^ »Ht — ■*» Pavih, SC° SemPer «3istet v °n'S Sacramen». plene comprobe.ur.AI* rcot lT' qUO,iesc^que probTv'r^e ^*™* Praesumptio de intentioms Iecr2em;. aSp0rtafionem , a°rrel VPSam SaCrae vel Particulac sub5£*£*a SPCCia'es pXionl TSZ T C° °U°d' SUPer ■* * proln», s,,Pen'us memoratorn at CUmui*™. Itaque neque istam, CtLT f,,erint» "np«. sTptioncm' "bi sufficienter- ut SUP"' V0'«n,us, quo rnimjg' 0m'XJ vio,^oribuS ullatenus suffras- et s.ng-ulis poenis, etiam pro prima vicc { Romani Pontifius 813 tndilionis brachio Saeculari, et quoad Ecclesiasticos, degradationis realis et lrldilionis pariter pro prima vice brachio Saeculari, in praefatis, et antiquioribas Praedecessorum Nostrorum, et iuris sanctionibus, conrra huiusmodi nonquam satis detestandi facinoris Reos iuste, ac sapienter constitutis, subiidantur, ct cum effectu plcctantur, et puniantur. § 6. Deccrnentes, etc. /Bcned. XIV Bull., tom. 1, p. 314-317]. 341. Bcnedictus XIV, const. Saccrdos in acternum, 2o apr. 1744. Sacerdos in aeternum Christus Dominus, dum ipsa nocte, in qua tradcir, Apostol.s a sc ipso delecfis consecrandi Corporis sui, eiusdemquc «avv—w» ... aciciiiuui ^nnsius uommus, dum ipsa nocte, i htur, Apostolis a se ipso delectis consecrandl Corporis sui, eiusdemqu. offcrend., et mm.strandi potestatem concessit: mox eisdem post resurrectio nem suam, msufflato Spiritu Sancto, amplissimam peccata remittendi, ac refi rulit facultatem: hoc simul ntm suam, msuttlato Sp.ntu Sancto, amplissimam peccata remittendi, ac reti Knd.contul.t facultatem; hoc simul exemplo praeccptoque suo constituit, d sanxit, ut ea deinceps in universam Ecclesiam potestas atque facultas per tytimarn tantummodo Sacerdotum ordinationcm transfundi, et propagari Weret; unde, evacuato veteri Levitarum ministerio, et Sacerdotio filiorum «ron, qul exemplari, et umbrae deserviebant Caelcstium, omnibus quidcm «option.s suae filiis ad novum Sacerdotium secundum ordinem Melchise«cnad.tus pateret; sed non aiir reipsa ad sublimem fungendum honorem Bwmerentur, quam qui a Deo vocati, atque ab Apostolis, seu ab eorum wccessonbus, rite instituti atque ordinati fuissent. Quod si, iuxta Legem oysi, accedcntes ad Sanctuarium illud manufactum, aut Thuribulum atireum * noniimbus effectum, manu arripicntes, practer eos, qui exdcsign.ita Tribu, . ^"antur.etquantum in ipsis est, in idem Idololatriae crimen fidcles popuritat i8710rantcs' '"nducant. Mendaces vero illi, qui absque legitima auctoe. in Poenitcntiae Tribunalibus, tamquam Iudices animarum, sedere ttl. eamque sibi falso assererc facultatem, cmundandi conscientias homim ab opcribus mortuis, quam acterni foederis Sponsor Dei FIIIus nemini ' nisi Pcr Ecclesiasticam Ordinationem, communicatunim promisit, severioI us profccto pocnis plectendl sunt, cum Sacramentum reconciliationis lcenf, et sanguinem Testamenti, a quo virtus illius omnis h<m A..~~~t s*.mM»fMhu» vcro fidclitcr pcccata sua impiam Per Ecclcsiasticam *us Profecto p "manae Conculcent, ct sanffuinem icsiamcu< J ma"at, pollutum ducant, confitcntibus vcro n • ^ravissima fraudem faciant. ». S I. Et quJdem gravissi.ua hulusmodl scelera exccrantes Romani Pon"ces Praedccessores Nostri Paulus IV, et Sixtus V decreverunt, ut qui ad V
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    8J4 Romani Pontifices Presbyteratus Ordincm non pronmfi/^ ~ — «xceufesimi primi, , disfincf us c Ub .C D—b* a * r,n nte <lcgrada(. ^ " JZl «bitis poenis plectendi. ^«ulari tradantur, Der ludices Saecul» ^ l^^^^r^r Noster Urbnus sexcentesimo vigesimo octavo qu^m 8?,ma<Crtla Martii anno S"pradictas Decessorum dfaposifaSt.f"? **■ QflS ?2Sir PraCfat,S SCder,bus ob n „ rint" nrr"' Ct t.s mmor.s annis Wgintfqulnque, Ste„o« mand"vcnt eos Privilegio aetaannum expieverinl, quonlinus ad ^0™™^?°"?"' dUmm°do stat.m Cunae Saeculari, condignis n0TnT » r Constitutionis Clementinae, °mnes et singulas ConatitutifSSi ^ aff.cicndi, tradantur. Quas quidem Auctoritate adprobamus, et cZ LtT °rdinati°nes, Apostolica Nos" «qu« m posterum ab omnibu "h ' " °-uatenus opus sit, fnnovamus, Praeap.mus, earum omnium tenores J SPeCtat' invio,abi,iter observari '"sertae forent, pro plene, et «52££ ' praesentibus de verbo ad verbum . § 3. Quia vero propria nonn ^9™*'* habentes'n nrinoribus existerites fa rZzTT ™?eri*nti* cognovimus, dum adhuc numere fungebamur, ab huiusmodi ■ Umversa,i '"quisitione Consultoris "bus, complures alias exceptiol, Rcl8' Seu ab eorum Defenso supra iuste indictarum condo ation.m015?''' ,?UarUm praetextu« Poenarum ut tendunt; et signanter contr „ h ?' aut sa,tem minorationem obtinere con- j quod aut Testes cumulaveHt Pr°bat,0nes a Fisco adstructas opponi solerc, I «empli gratfa| unus ex » »n sua quemlibet depositione singularcs, dum, -nduentem, alter eundem ad xu"™ **** SaCris Se Saceidotalibus Vestibus abam Missae partem recitanln! , Pr0gredientem' a,ius vero unam, alius I non satis exclusa fuerit IroZr 3Ut eliam quod ab eodcm Fisco , tensum onus, quod ipsi R<™ Re! Lad °rdinem Presbyteratus, iuxta praedelicti gravitatem, mZ a|;' °lmCUmbere c°ntendunt. Ad elevandam vero I M.ssam non celebraverit Ti ? aud,vin,us al,egari\ quod Reus integram vel quod, si unam Missam L exp,eret' ab A,tari discesseri,; tum sensum praedictarum r! ce,ebrasse convictus fucrit, id, iuxta asser^onst.tut.onum, ncquaquam sufficiat ad incurren•••■'Cf- N. 158. ta> '>SE ' j ■ * ef, N. 207. -•• • -r+ I Romani Pontificcs 615 das poenas in eisdem propositas; vel denique, etiamsi plures huiusmodi sjcrilcgas Missas celebraverit, minime probari possit formam Consecrationis ib eo prolatam fuisse. § 4. Idcirco Nos, frivola huiusmodi Reorum effugia de medio tollere rolentes, rc matura a Nobis ipsis, ct accurate perpensa, atque etiam audito consilio Venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium in tota RepuNica Christiana adversus haereticam pravitatem Generalium Inquisitorum a Sancla Sedc specialiter deputatorum, Motu proprio, et de Apostolicae poteI $tatis plcnitudine, statuimus primo, et declaramus, quod licet delictum cclebritionis Missae non satis plene probatum dici possit ad effectum devej niendi ad realem delinquentis traditionem brachio Saeculari, quando Testes I faducti in suis quisque depositionibus singulares dignoscuntur; nihilominus I hdicia per liuiusmodi depositiones acquisita satis relevantia iudicari debeant, nt Reus tormentis subiiciatur, ad eliciendam veritatem. § 5. Ad dignoscendum autem, utrum Reus in Ordine Presbyteratus rcvera constitutus fuerit, necne, Iaudabilem quidem commendamus praxim Tribunalis Sac. Inquisitionis, qua consuevit in huiusmodi casibus exquirere , per literas ab Episcopo illius loci, unde Reus originem ducit, vel in quo 1 domicilium habet, an ipse eundem Reum promoverit, sive ad alium Episco1 pum Literas Dimissoriales pro eiusdem ordinatione direxerit, ut hic deinde | «quiratur, an ad earum executionem devenerit. Verum ubi, hoc peracto, ex busmodi extraiudicialibus Episcoporum Literis constet, minime Reum fuisse promotum; id satis superque esse volumus, ut Fisci intentio probata dical"r; declarantes, non aliter Fisco incumbere onus probandi non promotioKm Rei ad Ordinem Presbyteratus, sed ad ipsum potius Reum pertinere, quafenus contrarium praetendat, suam promotionem ad praedictum Ordincm roncludenter ostendere. § 6. Sub dispositione vero praesentis Nostrae, necnon praemissanim °f"iu,n Constitutionum comprehendi decernimus omnes et singulos, qui, S(,ue Sacerdotali gradu, et ordine, non modo unam Missam celebrare ausi jnt, sed etiam unius Missae partem celebrasse iudicialiter fateantur, seu legime fonvicti fuerint, dummodo elevationem Hostiae, vel Calicis, seu utriusf\ in Altari peregerint, quamvis de prolatione formae consecrationis non '0nste,: cum ex huiusmodi verborum prolatione tremendi quidem Sacrificii c°ntemptus, et delinquentis audacia, et crimcn augeatur;sed ex eorum reti " a neqi.aquam imminuatur pcccatum idololatriac, quod per actus adora"« a Cciebrante non promoto erga puram Panis, et Vini substantiam llb|tos, admittitur, ct in quod Populus etiam fidelis, maferialiter saltem, ^ 1«r. Quod si, non peracta Elevatione, Reum ab Altari discessisse pro«hibit inducit iur. tunc solum conccdinuis, ut contra ipsum ad mitiorem poenam devcmT, arbitrio, et prudentia Iudicis Ecclesiastici praefiniendam. R . § 7. Omncs denique exceptiones supra expressas, quae ab huiusmodi ls- eorumque Dcfcnsoribus, in ipsorum excusationem praetendi solent, seu ^gulatim, seu comunctim considercntur, nullatenus attendi, seu eisdern JCIS suffragari debere statuimus, quominus ad rcalem eorum traditioncm rjch''o Saeculari, vel, si de Clericis in aliquo Ecclesiastico Ordine consti �
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    Romani Pontifices § 8. Easdemn,,, Waniur.a Romani Pontifices non promotos hlj^^^ ordinationes . Nobis COntra ■taWi qui, cum SacerLte ™'n ™* * tiam e*tcndimU8, etpl^* « absolutionem PO^^Z^^^ *^Z£?£ Poems traditionis brachio Saec. i!r pracsumant; qu03 parj " au ,ri «cna, debere mandamus; ubi 0^^" e"Cctum ™%andw § 1 °. Decementes, ctc. P^udent.a, delinquenti valeatirro™ [BenCd- X,V tem. 1, p. 342.346J. 342. Benedictus XIV en C; * * ep. 5/ fraternitas, 8 iuL ,744.« Propemodumrob?uaTnmr^^^ qUOt ««^fmfa et maximis curis prorsus Nos teneat imposita tenuTnH T' ^ Draesertini «WeBBino fempore, non sane mirabitur tamdiu shi"' "°f trae so,,icitudo omnium Ecclesiarum, quibus Apostohca auctori L*?3? T**"™ fU,'SSe resP0"sum ad eas